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BIOCLIMEX
Nombre: JOSE MANUEL GODIEZ Teléfono:
Potencia: 3.6 kW Fecha: 2 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 497920700162
HOY CONSUMES SIN PANELES 854 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,950
TU PRODUCCION CON PANELES 916 kWh y pagas a CFE $125
TE AHORRARI-'\596.84 % AL BIMESTRE $ 3,825 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.5 ANOS 600 W 6 16.8 m 2 39.8 %
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BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 2 de Diciembre de 2025 17 de Diciembre de 2025
FolioNo # 20250070
JOSE MANUEL GODIEZ
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
6 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W
1 Inverter Huawei Sun2000-3KTL-L1
6 ESTRUCTURA SUNRAIL
6 MATERIAL ELECTRICO
6 KIT DE INSTALACION
6 INSTALACION DE PANEL SOLAR
1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)
. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $57,600.00

TOTAL (MXN) $57,600.00

D 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade
1 $ 23,701.00 $ 750.00 $0.00 $22,951.00 $22,951.00 $ -34,649.00
2 $ 24,412.03 $772.50 $0.00 $23,639.53 $ 23,639.53 $ -11,009.47
3 $ 25,144.39 $795.68 $0.00 $24,348.72 $24,348.72 $13,339.25
4 $25,898.72 $ 819.55 $0.00 $ 25,079.18 $ 25,079.18 $38,418.42
5 $26,675.68 $844.13 $0.00 $ 25,831.55 $ 25,831.55 $ 64,249.98
6 $27,475.95 $869.46 $0.00 $26,606.50 $ 26,606.50 $90,856.48
7 $28,300.23 $ 895.54 $0.00 $27,404.69 $27,404.69 $118,261.17
8 $29,149.24 $922.41 $0.00 $28,226.84 $28,226.84 $146,488.00
9 $30,023.72 $950.08 $0.00 $29,073.64 $29,073.64 $175,561.64
10 $30,924.43 $978.58 $0.00 $29,945.85 $29,945.85 $205,507.49
1 $31,852.16 $1,007.94 $0.00 $30,844.22 $30,844.22 $236,351.72
12 $32,807.73 $1,038.18 $ 0.00 $ 31,769.55 $ 31,769.55 $268,121.27
13 $ 33,791.96 $1,069.32 $0.00 $32,722.64 $ 32,722.64 $ 300,843.91
14 $34,805.72 $1,101.40 $ 0.00 $33,704.32 $33,704.32 $334,548.23
15 $35,849.89 $1,134.44 $0.00 $ 34,715.45 $ 34,715.45 $369,263.67
16 $36,925.39 $1,168.48 $0.00 $ 35,756.91 $ 35,756.91 $ 405,020.58
17 $38,033.15 $1,203.53 $0.00 $36,829.62 $36,829.62 $ 441,850.20
18 $39,174-14 $1,239.64 $0.00 $ 37,934.51 $ 37,934-51 $479,784.71
19 $ 40,349.37 $1,276.82 $0.00 $39,072.54 $39,072.54 $518,857.25
20 $ 41,559.85 $1,315.13 $ 0.00 $ 40,244.72 $ 40,244.72 $559,101.96
21 $42,806.64 $1,354.58 $ 0.00 $ 41,452.06 $ 41,452.06 $ 600,554.02
22 $ 44,090.84 $1,395.22 $ 0.00 $42,695.62 $42,695.62 $ 643,249.64
23 $ 45,413.57 $1,437.08 $0.00 $43,976.49 $43,976.49 $ 687,226.13
24 $ 46,775.97 $1,480.19 $0.00 $ 45,295.78 $ 45,295.78 $732,521.92
25 $48,179.25 $1,524.60 $0.00 $46,654.66 $ 46,654.66 $779,176.58
T
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BIOCLIMEX

Generacion de energia
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abnrl - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 817.1 954.5 975.6 1,113.3 1,139.1 927.9
Consumo actual 1,195.0 732.0 566.0 519.0 701.0 1,408.0
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